様式第５号

                                 年  月  日

 社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会長 殿

          修学生（貸付）決定番号

            届 出 者   住 所

                  氏 名                                     印

介護福祉士修学資金等辞退届

 下記のとおり介護福祉士修学資金等の借入を辞退しますので、届け出ます。

記

１ 資金種類     □介護福祉士修学資金   □介護福祉士実務者研修受講資金

（該当するものに☑）

           □離職した介護人材の再就職準備金  □社会福祉士修学資金

２ 辞退期日         年  月  日

３ 辞退理由

４ 修学資金等受領期間      年  月分から     年  月分まで

５ 借用証書提出日        年  月  日